РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОСТРОВНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2013 года  № 111
                 с.Островное
О внесении изменений и дополнений в решение Островнинской
сельской Думы от 14 декабря 2012 г. №102 «О бюджете
Островнинского  сельсовета на 2013 год и плановый период

2014-2015 годы»
          Рассмотрев бюджет Островнинского сельсовета на 2013 год, в соответствии со статьёй 23 Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Островнинская сельская Дума

   РЕШИЛА:

1.Внести в решение Островнинской сельской Думы от 14 декабря 2012 года №102 «О бюджете Островнинского сельсовета на 2013  год и плановый период 2014-2015 годы»
1.1. Приложение 5 к решению «Перечень и коды администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2.Приложение 6 «Нормативы распределения доходов в бюджет Островнинского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Островнинского сельсовета»

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Островнинской сельской Думы Аниченкову В.В.

Глава Островнинского сельсовета                                                            В.Д.Думин